ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N° 48/2023

Guilherme Antônio de A. Fernandes, Vereador Com
assentco nesta Casa Legislativa depois da tramitação
regimental vem requerer:

Mediante as inúmeras chuvas, desgastes e serviÇoS da

cagepa
recapeamento asfáltico do Centro da cidade.

solicitamos operação tapa uma buraco ou

Compreendendoo
desde a entrada até a saida para Rio tinto, como também a

principal. Esse
veiculos, mobilidade urbana e a
Pontos criticos : Entrada da cidade, Entorno da praça são
Sebastião,

requerimento visa melhorar o fluxo de

urbanização da cidade

Próximo a igreja congregacional, Próximo ao
Detran, Ladeira do Instituto moderno Principal.

Orequerente pede o apoio unânime de seus pares na
aprovação do presente pedido bem como por parte do Poder
Executivo Municipal

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 23

de Fevereiro de 2023.

APROVADO

EM:/0 3
GUILHERNe/ ANTÔNIO DE A. FERNANDEs

Vereador

Carlito Ferreira da Silva Filho
29 Secretário

Diego pe0exbs Peimoto Toscano lyra
Secretário

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }